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PROTOKÓŁ NR XXXV/2021 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

26 sierpnia 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:00 – 20:15 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XXXV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady. 

Nieobecni: p. Grzegorz Dmytrzak, p. Dariusz Rejek, p. Adam Rymont.  

Gość: p. Andrzej Kulig Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Pan Tadeusz Murzyn oddał głos p. Andrzejowi Kuligowi Zastępcy Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

 

Pan Andrzej Kulig podkreślił, że problemy w dzielnicy są przez władze miasta dostrzegane. 

Następnie omówił m.in. kwestie związane z infrastrukturą drogową, kanalizacją sanitarną, 

doświetleniem oraz problemami komunikacyjnymi. 

 

W dyskusji z p. Andrzejem Kuligiem Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa udział wzięli: 

p. Andrzej Balicki, p. Dominik Galas, p. Przewodniczący, p. Andrzej Balicki, p. Andrzej 

Adamus, p. Artur Markiewicz.  

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie dot. możliwości utraty dofinansowania unijnego dla 

miasta Krakowa i Małopolski oraz kwestie związane z wykupem terenów na terenie Dzielnicy 

X w ramach wykonywanych inwestycji. Omówiono również sprawy związane ze 

zwiększeniem środków finansowych dla dzielnic Krakowa oraz ewentualnym utworzeniem 

użytku ekologicznego na terenie osiedla Kliny. Następnie poruszono kwestie związaną z małą 

retencją, zaniedbaniami w zakresie odwodnienia na terenie Krakowa oraz budową nowej linii 

kolejowej do Myślenic. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący podziękował p. Andrzejowi Kuligowi Zastępcy 

Prezydenta Miasta Krakowa za poświęcenie czasu i przystąpił do procedowania poniższego 

punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 356 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Zarządu. 

Druk nr 357 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 358 

w sprawie nadania nazwy nowej placówce kulturalnej usytuowanej w części stacji PKP 

Kraków-Swoszowice „Klub Kultury Jugowice-Swoszowice”. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 359 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2023 z późn. zm.  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 360 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 362 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 363 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Kąpielowej, 

Moszyńskiego oraz Borowinowej” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 i w latach 

następnych. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 364 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa peronów przystankowych 

w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku nr 133a” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 365 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Chałubińskiego na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Kąpielową do ul. Łysogórskiej” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2022-2023. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 366 

w sprawie zaopiniowania koncepcji dla zadania pn. „Budowa wiaduktu drogowego nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej w Krakowie”. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 367 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Bochnaka”. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 368 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej działki położonej 

przy ulicy Kłuszyńskiej w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 369 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Borkowskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 370 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Opatkowickiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku obrad. Wobec 

braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt porządku 

obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XXXV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

26.08.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 356 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 357 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 358 

w sprawie nadania nazwy nowej placówce kulturalnej usytuowanej w części stacji PKP 

Kraków-Swoszowice „Klub Kultury Jugowice-Swoszowice”. 

/projekt Zarządu/ 
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Druk nr 359 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2023 z późn. zm.  

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 360 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 362 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 363 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Kąpielowej, 

Moszyńskiego oraz Borowinowej” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 i w latach 

następnych. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 364 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa peronów przystankowych 

w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku nr 133a” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 365 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Chałubińskiego na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Kąpielową do ul. Łysogórskiej” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2022-2023. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 366 

w sprawie zaopiniowania koncepcji dla zadania pn. „Budowa wiaduktu drogowego nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej w Krakowie”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 367 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Bochnaka”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 368 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej działki położonej 

przy ulicy Kłuszyńskiej w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 369 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Borkowskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 370 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Opatkowickiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 356 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/347/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 357 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/348/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 358 

w sprawie nadania nazwy nowej placówce kulturalnej usytuowanej w części stacji PKP 

Kraków-Swoszowice „Klub Kultury Jugowice-Swoszowice”. 
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Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz 

poinformował obecnych, iż Zarząd przygotował do niniejszego projektu uchwały poprawkę, 

którą odczytał.  

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w 

dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawki p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z jej uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/349/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 359 

w sprawie korekty uchwały nr XII/146/2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2023 z późn. zm.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/350/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 360 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021–2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/351/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 361 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

Komisji Budżetowej, jednocześnie prosząc p. Andrzeja Balickiego o jej odczytanie. 

 

Pan Andrzej Balicki odczytał ww. poprawkę. 

 

Następnie p. Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy, celem skopiowania radnym ww. 

poprawki. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i otworzył dyskusję: 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Konrad Kaczmarczyk, p. Przewodniczący, p. Konrad Kaczmarczyk, p. Przewodniczący, 

p. Artur Markiewicz. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z przesunięciem środków z „Pikniku 

Opatkowickiego”. Pan Konrad Kaczmarczyk odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

Poruszono również kwestie związane z dodatkowymi środkami, które prawdopodobnie 

zostaną przyznane Dzielnicy X. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał poprawkę Komisji Budżetowej pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 4-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Przyjęcie ww. poprawki wykluczyło głosowanie nad poprawką złożoną przez p. radnego 

Konrada Kaczmarczyka. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 3-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/352/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 362 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły: poprawka 

Komisji Budżetowej oraz poprawka radnych p. A. Drąga, p. D. Galasa, p. A. Markiewicza, 

jednocześnie prosząc p. Andrzeja Balickiego o ich odczytanie. 

 

Pan Andrzej Balicki odczytał ww. poprawki. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Maciej Nazimek. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z przesunięciem środków z „Opracowania 

historycznej monografii osiedla Kliny”. Pan Konrad Kaczmarczyk odczytał poprawkę 

swojego autorstwa. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał złożone poprawki pod głosowanie. 

 

Poprawka autorstwa Komisji Budżetowej: 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 4-głosy przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa p. A. Drąga, p. D. Galasa, p. A. Markiewicza: 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 3-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Poprawka autorstwa p. K. Kaczmarczyka: 

 

Głosowanie: 4-głosy za, 10-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została odrzucona. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętych poprawek. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 2-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/353/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 363 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Kąpielowej, 

Moszyńskiego oraz Borowinowej” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 i w latach 

następnych. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 
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Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Rafał Oświęcimka, p. Dominik Galas. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż dla ww. inwestycji są pozytywne opinie Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK i Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXV/354/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 364 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa peronów przystankowych 

w ul. Matematyków Krakowskich w rejonie budynku nr 133a” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/355/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 365 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Chałubińskiego na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Kąpielową do ul. Łysogórskiej” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2022-2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXV/356/2021 została podjęta. 

 

 



 12 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 366 

w sprawie zaopiniowania koncepcji dla zadania pn. „Budowa wiaduktu drogowego nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. A. Markiewicza, jednocześnie prosząc p. Agnieszkę Pogodę-Tota o jej 

odczytanie. 

 

Pan Agnieszka Pogoda-Tota odczytała ww. poprawkę. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału 

w dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/357/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 367 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Rozbudowa ul. Bochnaka”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/358/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 368 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej działki położonej 

przy ulicy Kłuszyńskiej w Krakowie, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/359/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 369 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Borkowskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/360/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 370 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Opatkowickiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tota. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXV/361/2021 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Andrzej Balicki zaapelował, aby wszyscy radni dopilnowali środków pozostałych 

z realizacji zadań tak, aby maksymalnie wykorzystać budżet przyznany Dzielnicy X. 

 

Pani Dorota Kozak poinformowała obecnych, iż jej konto na facebooku zostało skradzione, 

apelując do pozostałych radnych, aby zrobili sobie podwójne zabezpieczenie konta. 
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Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż następna sesja odbędzie się 29 września 

2021 r., prawdopodobnie o godzinie 18:00. Następnie zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać 

głos. Wobec braku chętnych zakończył sesję słowami „Zamykam XXXV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 26 sierpnia 2021 r. na godz. 18.00. 

 

Koniec sesji godzina 20:15. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

       

 


